
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON

OPĆINA ZAVIDOVIĆI

S L U Ž B E N I  G L A S N I K

OPĆINE ZAVIDOVIĆI

11/2001

15.09.2001.godine

SLUŽBENI GLASNIK IZDAJE:

Služba Općinskog vijeća, Općinskog 
načelnika i službi za upravu

ODGOVORNI UREDNIK:

Hajrudin Katardžić, dipl.pravnik



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 11/2001

-183
I -  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Na osnovu člana 12. i člana 30. Odluke o ustanovljenju i dodjeli Spomen plakete općine 
Zavidovići i drugih općinskih priznanja (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 3/2001) i 
člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99 i 3/2001), 
Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici održanoj dana 11.9. 2001.godine donijelo je

ODLUKU

o dodjeli Spomen plakete općine Zavidovići za 2 0 0 1 .godinu

Član 1.
U povodu 15.septembra -  Dana općine Zavidovići, Općinsko vijeće Zavidovići za 2001 

godinu dodjeljuje 1 (jednu) Spomen plaketu kolektivima i 2 (dvije) Spomen plakete pojedincim!

Član 2.
Spomen plaketa Općine Zavidovići za 2001.godinu dodjeljuje se:
1. JU “Druga osnovna škola” Zavidovići,

Član 3.
Spomen plaketa Općine Zavidovići za 2001.godinu, dodjeljuje se slijedećim pojedincima;
1. Drago Levicki,
2. Šemso Sojkić.

Član 4.
Pojedinačnim dobitnicima Spomen plakete Općine Zavidovići za 2001.godinu uz 

Spomen plaketu dodjeljuje se i novčana nagrada u iznosu od po 200,00 KM.

Član 5.
Organizaciji i pojedincima iz tačke 2. i 3. ove odluke Spomen plaketa Općine Zavidovići 

uručit će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Zavidovići.

Član 6.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u “Služenom glasniku 

općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVICI 
- OPĆINSKO VIJEĆE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01-05-2169
Datum, 11.9. 2001.godine

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 11/2001

-184-

Na osnovu člana 37. stav 1. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službene novine Zeničko- 
dobojskog kantona”, broj 13/98) i člana 55. Statuta općine Zavidovići ("Službeni glasnik općine 
Zavidovići”, broj 2/99 i 3/2001), Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici održanoj 11.9.2001, 
godine, donijelo je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju, organizaciji i funkcionisanju 
mjesnih zajednica na području općine Zavidovići

Član 1.
U Odluci o osnivanju, organizaciji i funkcionisanju mjesnih zajednica na području općine 

Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 5/99), član 2. stav 1. mijenja se i glasi:
“U općini Zavidovići osniva se devetnaest mjesnih zajednica”.
U članu 2. stav 2. iza rednog broja 18. dodaje se redni broj 19. koji glasi:
“19. Mjesna zajednica Mahoje.”

Član 2.
Član 22. stav 3. mijenja se i glasi:
3. Prema Mjesnoj zajednici Gostović od rijeke Krivaje kod Pavetine do Dubokog

potoka,
i dodaje se stav 4., koji glasi:
4. Prema Mjesnoj zajednici Mahoje Duboki potok, Bun trigonometar 694 Podvolujak 

kota 277.

Član 3.
Član 26. stav 2. mijenja se i glasi:
“Granica Mjesne zajednice Vozuća sa Mjesnom zajednicom Gostović do Ljeskovca i 

kote 956 ostaje nepromijenjena, a od Ljeskovca i kote 956 na brdu Oštrić i koti 862 i dalje 
Gredom na Stolić i kotu 756, zatim istom Gredom na Visić i trigonometar 613 do izvora Zelenak 
i brdo Zelen do kote 277 čini granicu sa Mjesnom zajednicom Mahoje.

Član 4.
Član 29. mijenja se i glasi:
“Mjesna zajednice Gostović obuhvata sela i zaseoke: Gostović, Bajvate, Bese, Žioke, 

Borovnica, Šehići, Kozlići, Čardak, Otežnja, Drakulići, Kućice, Bijeda, Lijevča, Mitrovići, 
Stojanovići, Kamenica, Priluk, Đurići, Božičkovići, Novakovići, Sinanovići, Tribići, Velići, 
Grabo vica. Lug, Mrđani i Vukmanovići.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 11/2001

- 185- 

Član 5.
Iza člana 29.a. dodaje se član 29.b., a koji glasi;

“Član 29.b.
Mjesna zajednica Mahoje obuhvata sela i zaseoke: Podvolujak, Volujak, Brdo, Potok, 

Žuber i Oštrić.
Granica Mjesne zajednice Mahoje počinje od Podvolujaka i kote 277 odakle ide prema 

Bunu i trigonometru 694, zatim se spušta u Duboki potok što predstavlja granicu prema Mjesnoj 
zajednici Brezik. Od Dubokog potoka granica ide do kote 777 i spušta se bezimenim potokom na 
“Hajr vodu”, a zatim pravolinijski do “Kahrića vode” i spušta se u Buretinu (Bajvatski mlin) 
odatle na Malić i kotu 594 i dalje na Ljeskovac i kotu 956 što čini granicu prema Mjesnoj 
zajednici Gostović. Od Ljeskovca i kote 956 granica ide ka brdu Oštrić i koti 862 dalje Gredom 
na Stolić i kotu 756, zatim istom Gredom na Visić i trigonometar 613 dalje do izvora Zelenak 
brdo Zelen i ponovo na Podvolujak odale je i počela, a što čini granicu sa Mjesnom zajednicom 
Vozuća.”

Član 6.
Član 30. stav 1. mijenja se i glasi:

“Član 30.
Granice Mjesne zajednice Gostović su: i
1. Prema mjesnoj zajednici Vozuća ostaju nepromijenjene do Ljeskovca. Od Ljeskovv^A, 

kote 956 granica ide na Malić i kotu 594 do Buretine “Bajvatski mlin” i ide do “Kahrića vode” i 
“Hajr vode” bezimenim visom na kotu 777 do Dubokog potoka, što čini granicu sa Mjesnom 
zajednicom Mahoje.

Granice prema Mjesnim zajednicama “Ribnica”, “Brezik”, “Kovači”, “Klek”, “Lovnici” 
Donjem Gostoviću opisane su u članu 26. stav 2., u članu 28. stav 2, u članu 22. stav 3., u članu
10. stav 2. i članu 20. stav 3.

Član 7.
U članu 33. stav 1. iza tačke 16. dodaje se tačka 17. koja glasi:
17. Za Mjesnu zajednicu Mahoje u područnoj školi na Mahoju.

Član 8.
Ova odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u “Službenom 

glasniku općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPČINSKO VIJEČE

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01-05-2717 
Datum, 11.9. 2001.godine

Fuad Berberović, s.r.



SLUZBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 11/2001

-186-

Na osnovu člana 35., a u vezi sa članom 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik 
općine Zavidovići”, broj 2/99 i 3/2001), Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici od 11.09. 
2001. godine, donijelo je

O D L U K U

0 raspisivanju izbora za savjet mjesne zajednice

Član 1.
Zakazuje se zbor građana i raspisuju izbori za savjet mjesne zajednice općine Zavidovići, 

koji će se održati dana 29.09.2001.godine u Mjesnoj zajednici Mahoje.

Član 2.
U slučaju da zbor građana i izbori za članove savjeta mjesne zajednice iz objektivnih 

razloga ne budu održani, radno predsjedništvo za sprovođenje izbora u mjesnoj zajednici utvrdit 
će novi termin održavanja zbora građana i izbora, a najkasnije u roku od 15 dana od posljednjeg 
dana iz predhodnog člana.

Član 3.
Građani koji žive na području mjesne zajednice, a koji imaju opće biračko pravo, na 

zboru građana biraju članove savjeta mjesne zajednice javnim glasanjem.

izbora.

Član 4.
Satnicu i mjesto održavanja zbora građana utvrdit će radno predsjednišvo za sprovođenje

Član 5.
Općinsko vijeće će rješenjem imenovati članove radnog predsjedništva za sprovođenje 

izbora u mjesnoj zajednici.

Član 6.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVICI 
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01-05-2719
Datum, 11.09. 2001.godine

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 11/2001

-187-

Na osnovu člana 5. Odluke o raspisivanju izbora za članove savjeta mjesne zajednice i 
člana 55. Statuta općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici od
11.09.2001.godine, donijelo je

R J E Š E N J E

0 imenovanju članova Radnog predsjednišva za sprovođenje 
izbora u Mjesnoj zajednici Mahoje

I

Ovim rješenjem imenuju se članovi Radnog predsjedništva za sprovođenje izbora Zd 
članove Savjeta u Mjesnoj zajednici Mahoje koji će se održat dana 29.9.2001. godine.

Za sprovođenje izbora u Mjesnoj zajednici Mahoje za članove Radnog predsjedništva 
imenuju se:

1. MULAHUSIĆ OMER -  predsjednik,
2. MUHIĆ SINAN -  član,
3. MEŠIĆŠEMSO-član.

II

U slučaju spriječenost iz opravdanih razloga (bolest i si.) nekog od članova Radnog 
predsjedništva zamjenu istog izvršit će predsjednik Radnog predsjedništva na zboru građana.

III

Ovo rješenje stupa na snagu odmah.

OPĆINA ZAVIDOVICI 
- OPĆINSKO VIJEĆE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01-05-2718 
Datum, 11.09.2001. godine

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZA VIDOVICI broj 11/2001

-188

Na osnovu člana 33. Zakona o proračunima - budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine",br: 20/98) i člana 55.Statuta općine Zavidovići 
("Službeni glasnik općine Zavidovići",br : 2/99 i 3/200 l),Općinsko vijeće Zavidovići na 21. sjednici 
održanoj 11.09.2001. godine, donijelo je

I Z V J E Š T A J
o izvršenju budžeta općine Zavidovići 

za period 01.01. - 30.06.2001.godine

Izvršenje budžeta općine Zavidovići za period 01.01.- 30.06.2001.godine sastoji se od:

UKUPNO OSTVARENIH PRIHODA

UKUPNO OSTAVARENIH IZDATAKA

1.249.277,61

1.729.597,30

VISAK IZDATAKA 480.319,69

Ostvareni prihodi i ostvareni izdaci po grupama utvrđeni su u Bilansu prihoda i izdataka za 
period 01.01. - 30.06.2001.godine, kako slijedi:





05

OO OD T -  T -
00 00 CN

oo"" oo’  cnT cn 
to co o  o

o
CO

CN

05 oo 00 O) 
o '
CN

CD
CNJ
ID

m
CN

(O
CN

o ' oo’
m

co
00
co

CN
a>

CD
o
co‘
CO

CO

in
O)

m
C7)

co
CN

co
co

CD
CD_

co'
IO

co’
in

irT
CN

cjT
IO

N"
h -

1̂  oo 
CD ID_
oo' CN
CO 05

T- oo CO 
CN co_ o_

CO' T -' T f  
05 U>
CO T - T - CN

oo
o

T f N -O 0_ ■N'_
co ' CO CO" co’

00
00

co
CD

C55 CN <35 
co_ o  t -  CD

co" o ' C35" co"

O 5 C 3 5 C 0 C 0 J -
T -  o  o  ■«- *T. 
o ' T -' o ' o ' 2

CN CD T - 00 ID
1 - T -  CD T -  ■N-
CN CN cd'  O ' o '

CN CN 
^  -N-

O
o

o
o

co

co CD o  o  
03 co co co 
CN CN 05 05 
CO CO CN CN 
CO CD ^  ■N"

U500_
cjT
CNCO
odOi
co

o  o
CD ■N'_
oo' o ’
CJ5 co 
co CD 
co C35 
CN

O
’N'

CO 
C35_

CD oo" O '
00 CD CD 
CN CD T -
CN
■N" CO

O  CD 
O  -N- ■N".

'  cd'  cn 
cn 

CN oo
CN CN eri 

CN •N'

o
o

o  o
o  o  _ _ 

cn cn cd'  
o  CD CN cn 
■N- CD co CD
CN co

CD o
o

o
o

o
o

O
O

o
o

CD
CD

oT o " o o cn
o o o CN CD
00 o 'N* o U5 CN cn
co d eri CN CN eri
m CN CN 00

cn

o o o o o o o
o o o o o o o

o o ' d " o " o " o ' <D
o o o o oo o
o o o o o

c> d CN CN ai d d
CN CN N- co O) co
Tf N- U)

o  o  o  o  o
o  o  o_ o_ o_
o ' o ' o ' o ' o '
oo o  o  o  o
Tj- O  o  o  o
eri CD T-’ co •r-̂
Tj- T— co

o
o
o "
o
o
c\i

o
o
o "oo
o
00

oo
o '
oo
CD
00

CN CNo o
N-"CN CN

cd CD 
co 00
CN CN

cooo
cd"
00q
od
co

o o CN o o o
IO o 00 o in o
lo' oo o co' ■N*
o co co o CD
o T- cn CN IO
ai d eri CD 1̂
00 cn 00 •N" co

O O ■N- Oo o o o
oo' cd'  o '  o "CN o
CD CN CD T-

s

oo
o'oo
CD
CD

3
‘CJ
«  3b  .£J
m o 
g  a  

cs cim
C5

co

cs
u
-5 IZ .£f

C3 2friTt
C3
CJO

*o
o

o
p
5u.
o.

3  g  C

o g S
u L.
O  O  oz. a.

15o ‘no
SI

-o
Cd

uofii 0
c CU
N uO zoa. o

ao
ss
Om

z

O n
■ 0 5 O n 0 5 CN

CN CN c o CN
fO

c o
CN

c o r o o \
m N£>

c o
v o

c o fO
IO CN —

r - '

v n

r*^
CN
r -

n
(N
CN
r*-

CN
(N
r -

CN
CN
r -

CN
CN
r -

c o
CN
r--

CN
CN
r -

CN
(N
r -

CN
CN
r-*

c o
CN

c o
CN
r -

CN
CN
r -

CN
r -

CO c o
r -

o

On

oo

r -

ooo
(N
(N
r*-

CNco
r*-



to co
■t>. to O)
b 00 00
o co co
o Ul Ol
o
o -A ,

to to
4̂ to ■o
CD 00 ■U

co
to CD
ro O)
ro co

to

w

o 5 o r  r  >  
o  2

N<
70c/o<n
2
P1

S 2DB
X

K)
N)
U )O

21 5 
3 ?M . o
§  St
^  D . » «• ta 
T 2.

^  - 0  I—
2. 2. n ^rr

oa.

^ EN* ts &9

o o 
o .  o .ta T3t3o o 
o .  o .

rt’ rt’
N  N (JQ rt
3 3D- cr:

l i  fo »S “e. H BJ
■a >■ <qg r  o
o  • >  o .e .  2  J;;̂
fia

C =. M  <rt 3  P
^  N
S. 55 
3. O
3 - O

•nrt3.

-<3

čn
co
co

ro
jp^
b

00 4». -V  ■>!
po ^  O l O  o  -» . 
o  to O ) O  ^  
O  O ) O  O ) 0 0  o 
0  0 1 0 ) 0 1  O ) o 
0  0  0 ( 0  \o 'o 
O  O  O  co CD O

4^

co
čn —X
co -v i O  -vi

O  O  o
4^ b  ČD b cn
00 o o o
p o o o
b o o o
o o o o

Ca)
00

cnoo
oo

Ca>
00
bi
o
o
o
o

Ca>
o
00

co
o
00

IOro

ro
IO

cn

o>

00

co







o\



|N>
NJ

cn
co

CJJ
co

NJ
-nJ

CO
co

CD
00

Ji.
co

p
u

p
p

co
b

b
<J1

b
o

b
čo

b
b

NJ
b

co
o

o
o

o
a>

-vi
o

CJJ
o

o
CO

o
cn

o
o

o
o

o
CD

CD
o

o
o

o
ro

Ni
o

b
b

b
b

"o
"o

o
o

OJ
b

o
o

cn
o

o
o

o
o

CD
O

o
o

o
o

o
o

o
o

o

OJ
(O

NJ
NJ

NJ
■ n
I

co
CD

cn
O

o
O)

co
OJ

NJ
OJ

CD
o

o
cn

NJ
M

ro
o

b
b

b
NJ

b
ćn

NJ
b

OJ
b

V
Li

V
b

b
b

b
V

V
NJ

b
b

O
o

o
o

o
o

00
CJJ

o
O

cn
co

co
o

o
cn

o
cn

00
O

cn
o

•vi
o

O
o

o
o

o
o

O
o

o
o

O
O

o
o

o
o

o
o

o
o

o
O

_o
o

o
o

O
o

o
o

o
o

O
b

b
b

’o
o

o
o

o
o

o
o

o
"o

o
o

o
o

o
o

O
o

o
o

o
o

O
o

o
o

O
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

NJ
NJ

CO
co

NJ
_A

NJ
-A

o
- nI

cn
cn

NJ
co

o
p

cn
(D

-N-
co

V
b

b
bi

b
b

b
b

b
V

b
b

b
b

b
b

cn
o

o
co

o
CJ
l

NJ
NJ

00
CJJ

NJ
CD

co
00

o
o

o
00

o
o

o
OJ

o
- n
I

NJ
OJ

(30
CO

cn
o

o
o

00
o

o
cn

co
o

V
i

b
b

b
b

b
'cn

b
co

C30
CJJ

o
o

—1
o

b
o

o
o

’o
o

o
o

o
o

o
o

o
cn

co
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o

o o
p

NJ
Ol

p bi
o

o " n
j

00
o "a

"oo
o "co

o ’o
p .A

"co
o ’o

o ’cn
o ’oo

o 'n
j

o ’o
j

o ’n
j

CJJ
CJI

CJ
OJ

co
co

CD
o

cn
CD

OJ
~v

l
co

00
(D

cn
cn

00

CO
Jj.

c»
o

co
co

co
00

c»
NJ

cn
co

NJ
cn

CD
cn

_o
CD

V
i

o
o

00
-p>
.

o
c»

CD
cn

cn
CD

co
CJJ

co
cn

o

hJ
NJ

NJ
NJ

NJ
NJ

cn
NJ

co
co

NJ
NJ

cn
c»

co
co

OJ
CD

cn
Ji.

OJ
cn

cn
00

00

O)
o

V
V

i
"cj

j
CD

00
00

NJ
CD

CD
NJ

CJJ
00

’o
CD

o
co

co
co

00
-v

j
OJ

o
co

o
co

o
CD

co
o

























* c

i
I

N

I
‘ U

I
i
I

OOJ

Xu rj
i

X
u  waz rn

-  2-U
3

<
M
U
-n
Z
UXJ]a
>
S I

s

<
N d
z  °  
u  ^

>c« _

S I

<0

u >

00

OJ

S ĉ  2
Ž lf> o> S co co

01 O  00 
T -  00 t o

OO 1̂ o >
CM

0- 0 ) 0  
t o  c o  01
to "  co ’  ^
T - (O

S -  CD O  c o  O  CD
0 _  0 _  00_ T -  T-_ CM

T -’  o )  o ) ' i n  o ’
t o  CM -M" c o  CM

O ) o  -M" 00 CM i n
C3) CM_ -« t c o  O
o '  CD* T -*  0-’  U ) c m"
O  O  -M- CM CM m

-M- 00 IO  c o  I ^  
I f )  c o  c o  O  -M-
^  CM* O *  O *  O *

CD
CO

CD
CM

CO CM CO C3) 
t -  IO  CM O

O
CM

IO  IO  (3 )
CO S - -M-

O

CM CX) CO IO  IO  O

0 0  IO  

o c i c o  00 IO  CJ) 
CM O

0 0 00 0 0
o *  o *  o *
O  O  IO  
O  0 0  CD

CD CD S ^  
T -  CD CD 

T— S -

CM 

o  ?

| S ! ?
^  CO 0 0  

2 ] OC) c o
CM -M"

00

■M-
O CO O ) 

e r i  o c i CM 
O ) CM -M-

CM 00 O  CD 
CD O

o ci

0 0 0 0 00 0 0 0 0
o *  o *  o *  o *  o *  00 CD C3)

e r i CD

O00 O  

ifi00 O ) 00 c o  
c o

CD 0 0  C3) 
O ) T—

T- ID 
CM CM 

-r-’  CD* 00* CO* O *
00 CD -M- ID  O )
p  CD CO IV . CO

iv ! CD CD 06 CM
C3) CM CO

O
O

O *
O )
S -

c r i
CO

o  o  
o  o

m *  o *  00 o  
•M- O  

i r i  06 
T -  00

N-)

s
o
0U,

<

U
<
D
H

u
_ c
•5o
00

e r i
o
o
CM
.N

• i
u

u :
<u

■ o
u

_‘U
'u
.Xo
CL,

00o
JX
U)

_ c
• o
a .

■ o
u

>
riž 00 

u  c  o
■o ~  , x
(U u  W

^  ’y  =co
C  't j

3  «

2 >-K
§ - 3

3 J

>(/)
C3

O

c/)
C

*'0
o .

E  - §O >N 
D. 3

O O co

Cd

>0
Cdc

>
‘ o
X )
Cd

C/3

'U
a

O

cd _D
»S2 o 
^  >
u- ^  D. CL
cd
N

O

1co O

Cd

cd 0
« aE ^
O co«— C> 
O . w
00 u  
O  »Nc -a
« .s 
^  «

Cv _ v
�3 «

■ o
N
CO
Pi

O  —  CM ro m  vo rv 00

“O  - o

<
>
<
Q

>

OoID ić
72 ^  co -7
Q  ž
tu -U
(Vj O ,cu o

>
O
Q

>
<
N
<

>
oL.
ojO
k .0)

CQ
T 3
Cd
3

t u

s  s
�0  'U  a. c u

O  O

o
*■5

oep
o
o
fN

m  ^  

CN ^I
^  .-T
*7 :E  
—  >
0  o
. .  TD

' o '  ’ >1  « CQ N



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI broj 11/2001

203 -
II -  AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

Na osnovu člana 20. i člana 21. Odluke o ustanovljenju i dodjeli Spomen plakete općine 
Zavidovići i drugih općinskih priznanja (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 3/2001) i 
člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99 i 3/2001), 
Općinski načalnik Zavidovići dana 11.09. 2001 .godine donio je

Z A K L J U Č A K

o dodjeli Pismene pohvale i Pismene zahvalnice za 2001.godinu

1. U povodu 15.septembra -  Dana općine Zavidovići, Općinski načelnik Zavidovići za 
2001. godinu dodjeljuje 2 (dvije) Pismene pohvale kolektivima, 2 (dvije) Pismene pohvale 
pojedincima i 1 (jednu) Pismenu zahvalnicu pojedincu.

2. Pismena pohvala Općinskog načelnika Zavidovići za 2001 .godinu dodjeljuje se 
sljedećim kolektivima:

1. M Z“Ribnica” ,
2. NS općine Zavidovići.

3. Pismena pohvala Općinskog načelnika Zavidovići za 2001 .godinu dodjeljuje se 
sljedećim pojedincima:

1. Asim Halilović,
2. Midhat Omerović.

4. Pismena zahvalnica Općinskog načelnika Zavidovići za 2001 .godinu dodjeljuje se 
pojedincu:

1. Abdulahu Ćivić.

5. Kolektivima i pojedincima iz tačke 2, 3. i 4. ovog zaključka Pismena pohvala i 
Pismena zahvalnica uručit će se na prigodan način kod Općinskog načelnika Zavidovići.

6. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u “Služenom 
glasniku općine Zavidovići”.

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKI NAĆELNIK

OPĆINSKI NAČELNIK 

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj: 01-05-2169 
Datum, 11.09.2001.godine



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 11/2001

-204-

Na osnovu člana 63. stav 2. Zakona o upravi u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(“Službene novine FBiH”, broj 28/97) i člana 72. stav 1. Statuta općine Zavidovići (“Službeni 
glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinski načelnik Zavidovići dana 15.09.2001.godine, 
donio je

R J E Š E N J E

DŽAFEROVIĆ MIRSAD, dipl.ing.mašinstva, imenuje se za Pomoćnika načelnika u 
Službi za upravu privrednih djelatnosti Zavidovići.

godine.

II

Imenovani će početi sa radom na navedenim poslovima i zadacima dana 19.09.2001.

III

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će se objaviti u «Službenom 
glasniku općine Zavidovići«.

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKI NAČELNIK

OPĆINSKI NAČELNIK 

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj: 01/1-34-4462 
Datum, 14.09.2001.godine



SLU ŽB EN I G LA S N IK  OPĆ INE ZAVIDOVIĆ I broj 11/2001

S A D R Ž A J

I -  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. ODLUKA o dodjeli Spomen plakete općine Zavidovići za 2001 .godinu...............  183
2. ODLUKA 0 izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju, organizaciji,

i funkcionisanju mjesnih zajednica na području općine Zavidovići......................  184
3. ODLUKA o raspisivanju izbora za savjet mjesne zajednice................................. 186
4. RJEŠENJE 0 imenovanju članova Radnog predsjedništva za

sprovođenje izbora u Mjesnoj zajednici Mahoje..................................................  187
5. IZVJEŠTAJ 0 izvršenju budžeta općine Zavidovići za period

01.01 .-30.06.2001 .godine...................................................................................... 188

II -  AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. ZAKLJUČAK o dodjeli Pismene pohvale i Pismene
zahvalnice za 2001.godinu...................................................................

2. RJEŠENJE o imenovanju Džaferović Mirsada za pomoćnika načelnika
u Službi za upravu privrednih djelatnosti..............................................

203

204


